
 

__________________________________________________________________________________________ 

Urząd Miejski w Łapach, 18-100 Łapy, ul. Sikorskiego 24, tel. centr. 85 715 2251, fax 85 715 2256 

Sekretariat burmistrza tel. 85 715 2749, e-mail sekretariat@um.lapy.pl,  

 
       Łapy, dnia 19.07.2024 r. 

 
I.7013.6.2024 
 
 
Gmina Łapy 
ul. Generała Władysława Sikorskiego 24 
18-100 Łapy 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zmianami), Zamawiający informuje, że w postępowaniu pn.: 
,,Budowa placów zabaw, siłowni zewnętrznych oraz elementów małej architektury na terenie Gminy 
Łapy’’ wpłynęły następujące oferty: 

 

Część I 
 

BRAK OFERT 
 

Część II 
 
Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium:  
Cena zamówienia 

brutto 

Kryterium: 
Okres udzielonej 

gwarancji  
(w miesiącach) 

Kryterium:   
Termin 

wykonania 
(w tygodniach) 

1.  P.W. PRONAT Roman Bochniarz 
Stara Wieś – Stasin 1 
21-010 Łęczna 

87 883,50 zł 60 5 

2.  Argon Klaudiusz Półtorak 
ul. Grunwaldzka 121/86 
37-700 Przemyśl 

93 541,50 zł 60 6 

3.  FIT PARK Sp. z o.o. – Sp.k 
ul. Turkusowa 60 
87-100 Toruń 

93 762,90 zł 60 7 

4.  SWING B. Samojłowicz, A. 
Stefanowicz, Spółka Jawna 
ul. Owsiana 2c 
15-837 Białystok 

95 325,00 zł 60 5 

5.  BDB Sp. z o.o. 
ul. Zwierzyniecka 14m 
37-500 Jarosław 

95 102,04 zł 60 6 

6.  SIMBA Group Sp. z o.o. 
ul. Zimna 15 
20-204 Lublin 

77 770,93 zł 60 5 

 
 
 



 

__________________________________________________________________________________________ 

Urząd Miejski w Łapach, 18-100 Łapy, ul. Sikorskiego 24, tel. centr. 85 715 2251, fax 85 715 2256 

Sekretariat burmistrza tel. 85 715 2749, e-mail sekretariat@um.lapy.pl,  

Część III 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium:  
Cena zamówienia 

brutto 

Kryterium: 
Okres udzielonej 

gwarancji  
(w miesiącach) 

Kryterium:   
Termin 

wykonania 
(w tygodniach) 

1.  Argon Klaudiusz Półtorak 
ul. Grunwaldzka 121/86 
37-700 Przemyśl 

127 218,90 zł 60 6 

2.  SWING B. Samojłowicz, A. 
Stefanowicz, Sp. Jawna 
ul. Owsiana 2c 
15-837 Białystok 

98 892,00 zł 60 5 

3.  BDB Sp. z o.o. 
ul. Zwierzyniecka 14m 
37-500 Jarosław 

102 387,17 zł 60 6 

4.  SIMBA Group Sp. z o.o. 
ul. Zimna 15 
20-204 Lublin 

83 354,64 zł 60 5 

 

Część IV 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium:  
Cena zamówienia 

brutto 

Kryterium: 
Okres udzielonej 

gwarancji  
(w miesiącach) 

Kryterium:   
Termin 

wykonania 
(w tygodniach) 

1.  Argon Klaudiusz Półtorak 
ul. Grunwaldzka 121/86 
37-700 Przemyśl 

123 922,50 zł 60 6 

2.  SWING B. Samojłowicz, A. 
Stefanowicz, Sp. Jawna 
ul. Owsiana 2c 
15-837 Białystok 

111 930,00 zł 60 5 

3.  BDB Sp. z o.o. 
ul. Zwierzyniecka 14m 
37-500 Jarosław 

142 113,22 zł 
Słownie: sto 

dwadzieścia sześć 
tysięcy osiemset 

osiemdziesiąt sześć 
złotych 80/100 zł 

60 6 

4.  SIMBA Group Sp. z o.o. 
ul. Zimna 15 
20-204 Lublin 

87 760,50 zł 60 5 

 

Część V 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium:  
Cena zamówienia 

brutto 

Kryterium: 
Okres udzielonej 

gwarancji  
(w miesiącach) 

Kryterium:   
Termin 

wykonania 
(w tygodniach) 

1.  P.W. PRONAT Roman Bochniarz 
Stara Wieś – Stasin 1 
21-010 Łęczna 

3 308,70 zł 60 5 



 

__________________________________________________________________________________________ 

Urząd Miejski w Łapach, 18-100 Łapy, ul. Sikorskiego 24, tel. centr. 85 715 2251, fax 85 715 2256 

Sekretariat burmistrza tel. 85 715 2749, e-mail sekretariat@um.lapy.pl,  

2.  Argon Klaudiusz Półtorak 
ul. Grunwaldzka 121/86 
37-700 Przemyśl 

10 332,00 zł 60 6 

3.  SWING B. Samojłowicz, A. 
Stefanowicz, Sp. Jawna 
ul. Owsiana 2c 
15-837 Białystok 

5 535,00 zł 60 5 

4.  BDB Sp. z o.o. 
ul. Zwierzyniecka 14m 
37-500 Jarosław 

6 150,00 zł 60 6 

5.  SIMBA Group Sp. z o.o. 
ul. Zimna 15 
20-204 Lublin 

3 161,10 zł 60 5 

 
Część VI 

 
Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium:  
Cena zamówienia 

brutto 

Kryterium: 
Okres udzielonej 

gwarancji  
(w miesiącach) 

Kryterium:   
Termin 

wykonania 
(w tygodniach) 

1.  P.W. PRONAT Roman Bochniarz 
Stara Wieś – Stasin 1 
21-010 Łęczna 

12 915,00 zł 60 5 

2.  Argon Klaudiusz Półtorak 
ul. Grunwaldzka 121/86 
37-700 Przemyśl 

25 584,00 zł 60 6 

3.  SWING B. Samojłowicz, A. 
Stefanowicz, Sp. Jawna 
ul. Owsiana 2c 
15-837 Białystok 

19 680,00 zł 60 5 

4.  BDB Sp. z o.o. 
ul. Zwierzyniecka 14m 
37-500 Jarosław 

27 060,00 zł 60 6 

5.  SIMBA Group Sp. z o.o. 
ul. Zimna 15 
20-204 Lublin 

12 015,87 zł 60 5 

 
 
Krzysztof Gołaszewski 

 
       Burmistrz Łap 

/podpisano elektronicznie/ 

 


		2024-07-19T13:47:24+0200
	Krzysztof Gołaszewski




